
UCHWAŁA NR XXXVI/370/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Nowy Targ z tytułu wykonania budżetu Gminy Nowy 
Targ za rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 28 a ust. 1, zd. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ uchwala co 
następuje :

§ 1. 

Po zapoznaniu się ze:

1. Sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Nowy Targ za 2013 rok,

2. Sprawozdaniem finansowym Gminy Nowy Targ za 2013 rok,

3. Uchwałą Nr S.O. XI/423/54/14 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Krakowie z dnia 28 kwietnia 2014r. w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Nowy Targ 
za 2013 rok,

4. Informacją o stanie mienia Gminy Nowy Targ,

5. Wnioskiem Komisji Rewizyjnej dotyczącym udzielenia absolutorium Wójtowi,

6. Uchwałą Nr SO. XI/424/38/14 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Krakowie z dnia 2 czerwca 2014r. w sprawie: opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowy Targ 
w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Nowy Targ z tytułu wykonania budżetu za 2013 rok. Udziela się 
absolutorium Wójtowi Gminy Nowy Targ za 2013 rok.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat
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